
Lfd.
Nr.

Lfd.
Nr.

Bewerberinnen und Bewerber Bewerberinnen und BewerberVorzugsstimmen Vorzugsstimmen

Landeswahlkreis Nr.: ..................................

Regionalwahlkreis: .......................................

Bundesland: .......................................................

Stimmbezirk: .....................................................

falls als Hilfsvermerk verwendet:

Gemeinde(n): .......................................................

Wahlsprengel: .....................................................

Europawahl 2019

Vorzugsstimmenprotokoll

Liste Nr.

Wahlwerbende
Partei:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Karas, Dr. Othmar

Edtstadler, Mag. Karoline

Winzig, Mag. Dr. Angelika 	

Schmiedtbauer, Simone 	

Mandl, Mag. Lukas

Pirchner, Mag. Wolfram

Sagartz, Mag. Christian BA	

Thaler, Barbara

Zoll, Mag. Christian

Wolf-Schöffmann, Claudia 	

Bernhuber, Dipl.-Ing. Alexander 	

Scharzenberger, Mag. Corinna 	

Pasquali, Mag. Paul

Hehenberger, Andrea

Stellwag, Michael BA

Salomon, Anja-Therese

Gmeiner, Mag. (FH) Leonhard

Pletzenauer, Stephanie

Spiess, Gerald BA MA		

Wolff, Elisabeth

Steindl, Leopold

Foglar-Deinhardstein, Valeria

Dorner, Patrick

Eder, Dipl.-Ing. Dr. Maria-Theresia

Gruber, Mag. Severin LL.M.

Höller, Anita

Voller, Mag. Patrick 		

Pumm, Michaela

Traxl, Dominik

Saurer, Beatrice 		

Larndorfer, Markus

Blauensteiner, Anne

Höfferer, MMag. Dr. Meinrad 	

Zimmermann, Isabella

Riedl, Stefan

Zörnpfenning, Carina

Soliman, Maysara

Rasinger, Christine

Perfler, Romed

Voglsam, Ursula

Steininger, Mag. Dr. Christian M.B.L.	

Birklbauer, Kerstin

1

ÖVP

Vorzugsstimmenprotokoll – EU19 (EX 700-1)


	Landeswahlkreisnummer: 
	Regionalwahlkreisnummer: 
	Bundesland: 
	Stimmbezirk: 
	Gemeindenbezeichnung: 
	Wahlsprengel: 
	Vorzugsstimmen 01: 
	Vorzugsstimmen 02: 
	Vorzugsstimmen 03: 
	Vorzugsstimmen 04: 
	Vorzugsstimmen 05: 
	Vorzugsstimmen 06: 
	Vorzugsstimmen 07: 
	Vorzugsstimmen 08: 
	Vorzugsstimmen 09: 
	Vorzugsstimmen 10: 
	Vorzugsstimmen 11: 
	Vorzugsstimmen 12: 
	Vorzugsstimmen 13: 
	Vorzugsstimmen 14: 
	Vorzugsstimmen 15: 
	Vorzugsstimmen 16: 
	Vorzugsstimmen 17: 
	Vorzugsstimmen 18: 
	Vorzugsstimmen 19: 
	Vorzugsstimmen 20: 
	Vorzugsstimmen 21: 
	Vorzugsstimmen 22: 
	Vorzugsstimmen 23: 
	Vorzugsstimmen 24: 
	Vorzugsstimmen 25: 
	Vorzugsstimmen 26: 
	Vorzugsstimmen 27: 
	Vorzugsstimmen 28: 
	Vorzugsstimmen 29: 
	Vorzugsstimmen 30: 
	Vorzugsstimmen 31: 
	Vorzugsstimmen 32: 
	Vorzugsstimmen 33: 
	Vorzugsstimmen 34: 
	Vorzugsstimmen 35: 
	Vorzugsstimmen 36: 
	Vorzugsstimmen 37: 
	Vorzugsstimmen 38: 
	Vorzugsstimmen 39: 
	Vorzugsstimmen 40: 
	Vorzugsstimmen 41: 
	Vorzugsstimmen 42: 
	speichern PDF: 
	Drucken: 


